学生[2015] 1 号
关于做好2015年春节慰问家庭经济特别
困难学生工作的通知

各二级学院:

  2015年春节将至，为进一步做好学生资助工作，体现学校对家庭经济特别困难学生的关心，确保家庭经济特别困难学生过上一个文明、祥和、喜庆的春节，我校将于期末和寒假期间开展对家庭经济特别困难学生的春节慰问工作，现将有关工作通知如下：

    一、慰问对象：
   我校在校生中家庭经济特别困难学生，孤儿、单亲家庭、低保户家庭、学生本人伤病、家庭遭受重大意外事故和自然灾害影响严重的学生优先考虑。

    二、慰问对象应做到：
1．拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国；
2．自觉遵守国家法律法规，严格遵守校纪校规；
3．学习勤奋认真；
4．诚实守信，道德品质良好；
5．乐于助人，关心集体，积极参加学校各项活动和社会公益活动。
三、名额分配及金额

    1.慰问金分两档，第一档每生500元，第二档每生1000元。其中获得1000元的学生作为寒假期间学生处和辅导员到学生家庭进行慰问对象（以泉州市所属县市生源为主）。

    2.各二级学院名额及金额分配情况
	二级学院
	名额
	金额（500元/人）
	名额
	金额（1000元/人）

	文学与传播学院
	9
	4500
	2
	2000

	政治与社会发展学院
	5
	2500
	1
	1000

	物理与信息工程学院
	4
	2000
	1
	1000

	数学与计算机科学学院
	6
	3000
	1
	1000

	外国语学院
	8
	4000
	2
	2000

	资源与环境科学学院
	6
	3000
	1
	1000

	化学与生命科学学院
	10
	5000
	2
	2000

	工商信息学院
	10
	5000
	2
	2000

	音乐与舞蹈学院
	3
	1500
	1
	1000

	美术与设计学院
	4
	2000
	1
	1000

	教育科学学院
	7
	3500
	2
	2000

	体育学院
	1
	500
	1
	1000

	应用科技学院
	8
	4000
	2
	2000

	合计
	81
	40500
	19
	19000

    四、慰问形式

1、各二级学院可依据实际情况进行各种形式的慰问。

2、寒假期间，学生处和各二级学院辅导员深入特别困难学生家庭，结合送慰问金开展国家资助政策宣传工作，勉励学生克服困难，努力学习。
五、其他要求

1、各二级学院应本着“公平、公开、公正”原则做好本次慰问活动的学生选定工作。

2、各二级学院于1月13日—1月15日确定人选；并在本学院内公示三天，无异议后于1月20日前把春节慰问金拟获得学生基本情况表和建行账号采集表格以书面（加盖分党委公章）和电子表格的形式报送学生处（E-mail:315085515@qq.com）

    附件：1.2015年春节慰问学生基本情况

          2.2015年春节慰问学生建行账号（excel版本）

                                     学  生  处

                                  2015年1月12日

  抄  送：财务处，校领导。

  泉州师范学院学生处                      2015年1月12日印发

3
1